
  
 

 

СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

МОСТОВСКИЙ РАЙОН 
 

РЕШЕНИЕ 
 

от 7 февраля 2018 г.                                                                     № 225 

пгт Мостовской 

 

 

О даче согласия на безвозмездную передачу муниципального бюджетного 

учреждения здравоохранения «Мостовская центральная районная 

больница», а так же муниципального имущества муниципального 

образования Мостовский район, закрепленного за учреждением  

на праве оперативного управления, в государственную собственность 

Краснодарского края 

 

 

 В соответствии с федеральными законами от 21 ноября 2011 года            

№ 323-ФЗ «Об основах охраны здоровья граждан в Российской Федерации,     

от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации   

местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального 

образования Мостовский район, Положением о порядке управления                   

и распоряжения объектами муниципальной собственности муниципального 

образования Мостовский район, утвержденным решением Совета 

муниципального образования Мостовский район от 28 февраля 2012 года         

№ 175, Совет муниципального образования Мостовский район Р Е Ш И Л: 

 1.Дать согласие на безвозмездную передачу муниципального  

бюджетного учреждения здравоохранения «Мостовская центральная районная 

больница», а так же муниципального имущества муниципального образования 

Мостовский район, закрепленного за учреждением на праве оперативного 

управления, в государственную собственность Краснодарского края. 

2.Поручить управлению имущественных и земельных отношений 

администрации муниципального образования Мостовский район (Денисова) 

совместно с муниципальным бюджетным учреждением здравоохранения 

«Мостовская центральная районная больница» (Мифтахова) организацию 

выполнения настоящего решения. 

 3.Признать утратившим силу решение Совета муниципального 

образования Мостовский район от 25 февраля 2015 года № 395                         

«О безвозмездной передаче имущества из муниципальной собственности 

муниципального образования Мостовский район в государственную 

собственность Краснодарского края». 



 2 

 4.Контроль за выполнением настоящего решения возложить  

на комиссию по финансово-бюджетной и налоговой политике (Ямполь). 

  5.Решение вступает в силу со дня его подписания. 

     

 

 

Председатель Совета  

муниципального образования                                                            

Мостовский район                                                                А.В. Ладанов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


